
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 

PASTĀVĪGĀ SOCIĀLO LIETU, VESELĪBAS UN SABIEDRISKĀS 
KĀRTĪBAS KOMITEJA 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2020.gada 13.februārī Nr. 1 Nr.233             
 

Sēde sasaukta 2020.gada 13.februārī pulksten 12:01 
Sēde atklāta 2020.gada 13.februārī pulksten 12:01 
Sēdi atklāj KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Helvijs VALCIS 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS Gints ROČĀNS 
 
Sēdē piedalās 5 komitejas locekļi: 

Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA 
Linda MATISONE 
Edvīns STRIKS 
Vilnis VITKOVSKIS 
  

Klātesošie:  
Evija JAUNSLEINE, Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 
Juridiskās daļas juriste 
Aija MICKUS, Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 
Juridiskās daļas juriste                                                                                                                                                                
Uldis NOVICKIS, Liepājas pilsētas Pašvaldības policijas 
priekšnieks                                                                                                    
Taiga ZIEMELE, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMES BĀRIŅTIESAS 
vadītāja                                                                                                           
                                                           
  

Sēdi protokolē: Zane KLAIŠE 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. LPPP atskaite par 2019.gada IV ceturksni 

2. Par komisijas darba pārskatu 

3. Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2019.gadā 

4. Par uzziņas atcelšanu 

5. Par Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta2019.gada 
20.decembra lēmumu Nr. 2-10/1/ 5154 

 
RUNĀ Helvijs VALCIS: 
 

- Tā kā Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās 
kārtības komitejas (turpmāk – Komiteja) sēdē 
piedalos attālināti, lai nodrošinātu kvalitatīvu sēdes 
vadību, lūdzu Komitejas priekšsēdētāja vietnieku 
Gintu Ročānu pārņemt sēdes vadību un ziņot otro 



 

 

darba kārtības jautājumu “Par komisijas darba 
pārskatu”. 

 
1. 

LPPP atskaite par 2019.gada IV ceturksni 
 

ZIŅO Uldis NOVICKIS: 
 

- Izskatīšanai Liepājas pilsētas domes pastāvīgajā 
Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības 
komitejā ir iesniegts lēmuma projekts "Par 
LIEPĀJAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 
darbu 2019.gada ceturtajā ceturksnī" (turpmāk - 
Lēmuma projekts).Informē par Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "LIEPĀJAS PILSĒTAS 
PAŠVALDĪBAS POLICIJA" darbu 2019.gada 
ceturtajā ceturksnī (Iepazīstina ar Lēmuma 
projektu). 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:      Akceptēt un pieņemt zināšanai darba kārtības 

jautājumu "LPPP atskaite par 2019.gada IV 
ceturksni". 

 
2. 

Par komisijas darba pārskatu 
 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Izskatīšanai Liepājas pilsētas domes pastāvīgajā 
Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības 
komitejā ir iesniegts lēmuma projekts "Par Sociālo 
lietu komisijas darbu 2019.gada otrajā pusgadā" 
(iepazīstina ar lēmuma projektu). 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:     Akceptēt un pieņemt zināšanai darba kārtības 

jautājumu "Par komisijas darba pārskatu". 
  

3. 
Par Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību 2019.gadā 

 
ZIŅO Taiga ZIEMELE: 
 

- - Bāriņtiesu likuma 5.panta ceturtā daļa paredz, ka 
bāriņtiesa ne retāk kā reizi gadā sniedz attiecīgās 
pašvaldības domei pārskata ziņojumu par savu 
darbību, tāpēc izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk – Dome) pastāvīgajā Sociālo lietu, 
veselības un sabiedriskās kārtības komitejā ir 
iesniegts lēmuma projekts "Par Liepājas pilsētas 
bāriņtiesas darbību 2019.gadā" (turpmāk - Lēmuma 
projekts). Pārskata ziņojums publicējams 
pašvaldības mājaslapā (iepazīstina ar Lēmuma 
projektu). Lūdzu atbalstīt izskatīšanai iesniegto 
Lēmuma projektu. 

 
KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas - nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:      Atbalstīt darba kārtības jautājumu "Par 

Liepājas pilsētas bāriņtiesas darbību  
2019.gadā" un virzīt izskatīšanai Domes 
2020.gada 20. februāra sēdē 

 
 



 

 

4. 
Par uzziņas atcelšanu 

 
ZIŅO Aija MICKUS: 
 

- Lai izpildītu Administratīvā procesa likuma 
prasības, kas paredz, ka personai ir tiesības 
apstrīdēt iestādes izdotu uzziņu augstākā iestādē, 
izskatīšanai Liepājas pilsētas domes (turpmāk - 
Dome) pastāvīgajā Sociālo lietu, veselības un 
sabiedriskās kārtības komitejā ir iesniegts lēmuma 
projekts "Par uzziņas atcelšanu", kurā tiek 
apstrīdēta Liepājas pilsētas Sociālais dienests” 
(turpmāk – Sociālais dienests) 2019.gada 
26.novembra uzziņa Nr.2-10/4774(3364) 
(iepazīstina ar Lēmuma projektu). 
    Sociālā dienesta lēmums ir atceļams. Lūdzu 
atbalstīt izskatīšanai iesniegto Lēmuma projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:      Atbalstīt darba kārtības jautājumu "Par 

uzziņas atcelšanu" un virzīt izskatīšanai Domes 
2020.gada 20. februāra sēdē. 

RUNĀ Gints ROČĀNS: 
 

- Lūdzu deputātu Edvīnu Striku par šo jautājumu 
ziņot Domes sēdē. 

 
5. 

Par Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta2019.gada 20.decembra lēmumu Nr. 
2-10/1/ 5154 

ZIŅO Evija JAUNSLEINE: 
 

- Izskatīšanai Liepājas pilsētas domes (turpmāk - 
Dome) pastāvīgajā Sociālo lietu, veselības un 
sabiedriskās kārtības komitejā ir iesniegts lēmuma 
projekts "Par Liepājas pilsētas Domes Sociālais 
dienests" 2019. gada 20. decembra lēmumu Nr.2-
10/1/ 5154" (turpmāk - Lēmuma projekts), kurā tiek 
apstrīdēts Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas pilsētas Domes Sociālais dienests” 
(turpmāk - Sociālais dienests) 2019. gada 20. 
decembra lēmums Nr.2-10/1/ 5154 “Par veselības 
aprūpes pabalstu”" (iepazīstina ar Lēmuma 
projektu). 
     Sociālā dienesta lēmums ir atstājams spēkā. 
Lūdzu atbalstīt izskatīšanai iesniegto Lēmuma 
projektu. 

KOMITEJA, balsojot ar 7 balsīm par, pret-nav, atturas-nav, nebalso-nav,  
NOLEMJ:      Atbalstīt darba kārtības jautājumu "Par 

Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta 
2019.gada 20.decembra lēmumu Nr. 2-10/1/ 
5154" un virzīt izskatīšanai Domes 2020.gada 20. 
februāra sēdē 

RUNĀ Gints ROČĀNS: 
 

- Ja nevienam nav iebildumu es varētu par šo 
jautājumu ziņot Domes sēdē. 

 
Sēde slēgta 2020.gada 13.februārī pulksten 12.37. 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Helvijs VALCIS 

 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS                                                                                    Gints ROČĀNS 

 



 

 

KOMITEJAS LOCEKLE                                                                                     Helēna GERILOVIČA 
 

KOMITEJAS LOCEKLE                                                                                     Linda MATISONE 
 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Edvīns STRIKS 
 

KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Vilnis VITKOVSKIS 
 
Protokolēja: 

  
Zane KLAIŠE 

 
 
 
  

 


